

АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2011

No 77

поселок Уманский

О создании муниципального бюджетного учреждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района путем изменения типа существующего муниципального учреждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского поселения Ленинградского района

На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановляю:

- 1. Создать муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района путем изменения типа существующего муниципального учреждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района.
- 2. Сохранить муниципальному бюджетному учреждению сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района основные цели деятельности и штатную численность существующего муниципального учреждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района.
- 3. Утвердить перечень мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района (прилагается).
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Уманского сельского поселения Г.И.Бурко.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уманского сельского поселения Ленинградского района

бруд Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес: Специалист 1 категории администрации



И.В. Слесарчук